*1060002368*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區巴崚國民小學

發文日期：中華民國106年1月11日

發文字號：桃教終字第1060002368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060002368_Attach01.pdf、1060002368_Attach02.DOC、1060002368_

Attach03.pdf、1060002368_Attach04.pdf)

主旨：轉知經濟部標準檢驗局召募106年度「義務監視員」一案

，請查照。

說明：

一、依據本府經濟發展局106年1月9日桃經商字第1060001266

號函辦理。

二、檢附「經濟部標準檢驗局義務監視員推薦表」等相關資料

供參；如有相關問題，請聯絡本府經濟發展局:03-332210

1分機5124，陳雅玟承辦人。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-01-11
13:30:41

1060000236

■■■■■■EE     _人事室■■■■■■■106/01/11 16:30

■■■■■■■有附件